
                                 

      

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

                 

     

PREGÃO ELETRÔNICO 
 

               

  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES 

                 

     

Nr.:   83/2024 
  

                   

                                    

  

CNPJ: 11.840.546/0001-77 Telefone: (49) 3251-7600 
                

                      

        

   Processo  27/2024 
    

      

Endereço: PRAÇA LEOBERTO LEAL, 20 - CENTRO 
      

                      

        

   Data do Processo: 24/06/2024 
    

      

CEP: 88501-310 - Lages 
     

                     

                                

                                     

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  

                                 

  

O Secretário de Administração e Fazenda, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente pela Lei 14.133/2021, Decreto Municipal nº 20.682/2023, Decreto Municipal 21.151/2024 
e alterações posteriores, resolve: 

  

                                 

  

01 – Adjudicar e Homologar a presente Licitação nestes termos: 
  

                                 

    

a) Processo Nr.: 27/2024 
  

    

b) Licitação Nr.: 83/2024 - PE 
  

    

c) Modalidade: Pregão eletrônico 
  

    

d) Data Homologação: 05/08/2024 
    

e) Objeto da Licitação: Aquisição de Bolsas de Trabalho e Jaquetas personalizadas para a equipe de 
fiscalização da Vigilância Sanitária 

  

           

                                 

   

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:  
 

Marca Unid. Quant. Vlr. Unitário Total do Item 
   

                                 

   

FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 
                

                                 

   

2 Jaquetas Impermeáveis com Capuz. 
Características: Jaquetas de trabalho, de nylon, 
impermeável,  para inverno com capuz e com bordados 
de identificação. Modelos Feminino e Masculino. 
Tamanhos P,M.G e GG, na cor Verde Oliva. Bordados 
de identificação na parte frontal esquerdo do peito com 
logotipo da Vigilância Sanitária. Bordado ombro direito 
com logotipo da Secretaria Municipal de 
Saúde/Prefeitura Municipal de  Lages (bandeira). 
Bordado ombro esquerdo com logotipo da Secretaria de 
Estado da Saúde/Vigilância Sanitária (bandeira). 

PRÓPRIA UN 30,0000 165,00 4.950,00 
   

                          

                                 

                

Total Fornecedor: 4.950,00 
   

                

Total geral: 4.950,00 
   

                                 

        

 

Lages,  
     

  

05/08/2024 
      

       

              

    

ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS 
  

    

   Secretário de Administração e Fazenda 
  

 

 

                                 

                      

Página: 1 
 

/1 
     

 


		2024-08-05T16:02:20-0300
	ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS:01975466926




